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Menu Caffetteria Della Moscova

https://piatti.menu
Via Della Moscova 46, 20121 Italia, Milano, Italy
+393926597439 - https:/lwww.facebook.com/barmoscova46/

La carta di Caffetteria Della Moscova di Milano include circa 18 vari piatti e bevande. In media paghi circa 9 €
per un piatto / una bevanda.


https://piatti.menu/restaurants/milano/caffetteria-della-moscova/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/milano/caffetteria-della-moscova

Menu Caffetteria Della Moscova

Nigiri

RENNA 13 €
Vino

BOTTIGLIA DI VINO 23 €
Aperitivo

BICCHIERE DI CHAMPAGNE

Bevande Calde

CAFFE

Le Nostre Prelibatezze
CANNOLI SMONTATI 7€

Bevande Alcoliche
BOTTIGLIA DI CHAMPAGNE

Caffé

CAFFE 2¢€

Pasta

CARBONARA
MANZO

Gunkan

CARAMELLATO
VARENNE

Bevande

BICCHIERE DI VINO
BOTTIGLIA DI ACQUA

Dessert

CATALANA AL MANGO
TIRAMISU

Portata Principale
MOSCOVA

CONCILIAZIONE

LA SPIGA

6€
14 €

6€
6€

6€
3€

7€
7€

14 €
10€
12 €

Caffetteria Della Moscova

Via Della Moscova 46, 20121 Orari di apertura:

Italia, Milano, Italy

Fatto con piatti.menu
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